
Uchwała Nr XXXIX/18/2013 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 lutego 2013 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Kosakowo nr XXIX/27/05 z dnia 31 marca 
2005 roku. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2, art.10 ust.1 ustawy        
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086) Rada 
Gminy Kosakowo po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Puckiego, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zmienia się załącznik nr 2 i nr 8 do Uchwały Rady Gminy Kosakowo nr XXIX/27/05 z dnia 
31 marca 2005 w sprawie zaliczenia  dróg do kategorii dróg gminnych i ustala się ich treść w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały . 
 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/18/2013 z dnia 28 lutego 2013 roku   
 
 
Dębogórze 
 

Nazwa drogi 
Borowikowa 

Przebieg 
od ul. Jagodowej dalej ślepo bez dz. 208/26 

Numer 
134001G 

Cytrynowa od ul. Owocowej do ul. Jagodowej 134002G 
Dębogórska od ul. Pomorskiej do granicy sołectwa 134003G 
Grzybowa od ul. Jagodowej w lewo i prawo dalej ślepo 134004G 
Jagodowa od ul. Owocowej i dalej ślepo do lasu 134005G 
Kochanowskiego od ul. Dębogórskiej do granicy sołectwa Suchy Dwór 134006G 
Konopna od ul. Chmielnej dalej ślepo 134007G 
Koperkowa od ul. Pomorskiej dalej ślepo 134008G 
Lniana od ul. Pomorskiej dalej ślepo 134009G 
Miętowa od ul. Pomorskiej dalej ślepo 134010G 
Okopowa od ul. Pomorskiej do ul. Rzemieślniczej (Kosakowo) 134011G 
Oliwkowa od ul. Słonecznikowej dalej ślepo 134012G 
Owocowa od ul. Pomorskiej dalej ślepa do granic lasu 134013G 
Pomarańczowa od ul. Owocowej dalej ślepo 134014G 
Poziomkowa 
Pszeniczna 

od ul. Owocowej dalej ślepo 
od ul. Roślinnej dalej ślepo bez dz.104/9,104/4 

134015G 
134016G 

Roślinna od ul. Pomorskiej do ul. Rumskiej z odgałęzieniem do 
leśniczówki 

134017G 

Rydzowa od ul. Jagodowej do ul. Cytrynowej 134018G 
Słonecznikowa od ul. Pomorskiej do ul. Roślinnej 134020G 
Warzywna od ul. Pomorskiej dalej ślepo 134021G 
Zbożowa od ul. Pomorskiej do ul. Roślinnej 134022G 
Zielna od ul. Pomorskiej dalej ślepo 134023G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 2 do Uchwały Nr XXXIX/18/2013 z dnia 28 lutego 2013 roku 
 
 
Pogórze 
 

Nazwa drogi Przebieg Numer 
Abrahama od ul. Płk. Dąbka dalej ślepo 134701G 
Baryki od ul. Poświatowskiej do ul. Herberta 134702G 
Bema od ul. Wiejskiej dalej ślepo 134703G 
Borowskiego Od ul. Poświatowskiej do ul. Herberta 134704G 
Ceynowy od ul. Płk. Dąbka dalej ślepo 134706G 
Chodkiewicza od ul. Płk. Dąbka do ul. Żółkiewskiego 134707G 
Czechowicza od ul. Płk. Dąbka dalej ślepo 134708G 
Derdowskiego 
Kołłątaja 
Konopnickiej 

od ul. Płk. Dąbka do granicy wsi Kosakowo 
od ul. Wielskiej dalej ślepo 
od ul. Sienkiewicza–ul. Konopnickiej- ul. 
Sienkiewicza (bez działki nr 128/2) 

134709G 
134712G 
134713G 

Dunina od ul. Poświatowskiej przez ul. Herberta dalej ślepo 134710G 
Herberta od ul. Wiejskiej przez ul. Dunina dalej ślepo                       134711G 
Kościuszki od ul. Płk. Dąbka dalej ślepo 134714G 
Krasickiego od ul. Wiejskiej dalej ślepo 134715G 
Mickiewicza od ul. Szkolnej dalej ślepo 134717G 
Mierosławskiego od ul. Czechowicza do ul. Kościuszki 134718G 
Modrzejewskiej od ul. Wiejskiej - ul. Modrzejewskiej - ul. Wiejska - 

ul. Modrzejewskiej - ul. Wiejska 
134719G 

Poświatowskiej od ul. Herberta do ul. Dunina 134720G 
Pułaskiego od ul. Wiejskiej dalej ślepo 134721G 
Reymonta od ul. Szkolnej dalej ślepo 134722G 
Różewicza 
Sienkiewicza 

od ul. Wiejskiej do ul. Dunina 
od ul. Słowackiego do ul. Konopackiej 

134723G 
134724G 

Słowackiego od ul. Szkolnej dalej ślepo 134725G 
Tuwima od ul. Szkolnej dalej ślepo 134726G 
Zapolskiej od ul. Szkolnej dalej ślepo 134727G 
Żeromskiego od ul. Słowackiego dalej ślepo 134728G 
Żółkiewskiego od ul. Płk. Dąbka do połączenia ul. Czarnieckiego i 

Chodkiewicza 
134729G 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                 


